• iacet Ante ecclesiam sanctj nazadj quam tenent perronus vindrol et 
vxor condam albertini de honderada. et dicitur esse iornatas tres. Cuj 
choeret de duabus partibus via. de t!'lrtia domini Ardicionis de rouore. 
§ Alia petia iacet in pasquerio de magnanis quam tenet Johannes 
faber. Cuj choeret de una parte oddonis lunelli de alia varinoruÌn de . 
alia via. 

§ Hec sunt prata pre~icte ecclesie. Jn primis in prato. de sesto sec
turatam unam. Cuj choeret de una parte peromiorum de Alia Jo
hannis asini et petrj fratris suj . de tertia heredum condam petrj do
nellj de quarta via. § Alia petia iacet in prato perronixie et dicitur 
esse secturatam unam Cuj choeret de una parte heredum condam 
petri troie. de alia Ardicionis de rouore:de alia melioris de gouone. 
§ Alia petia iacet prope brecheam. et dicitur esse secturatam unam 
et mediamo Cuj choeret. de duabus partibus boniohannis laxan de tertia 
Johannis de lisiniasco: de alia strata. § alia petia iacet ibi prope et 
dicitur esse secturatam unam et Mediam Cuj choeret heredum çon
dam Johannis pan de Juliasco. quod diuiditur cum ipso. de alia petrj 
poexij de alia oddonis brutini § Alia petia. iacet ad termineros. et di
citur 'esse (4) secturatam unam et mediam cuj choeret de una parte 
heredum condam Giselbertj de lisciniasco. de alia heredum condam 
Raimondi de Juliasco. de alia strata. § alia petia iacet in. ual[l]ibus et 
dicitur ess~ secturatam unam et mediam.CLlj choeret ·de una parte 
.Johannis asini et petri fratris suj de alia Johannis asini de alia sanctj 
ca[s]siani § Alia petia iacet in collareda et dicitur esse secturatas duas. 
Cuj choeret de una parte benediçtj rauetj de alia domini Ardicionis 

' de rouore 

(1) Guasto irreparabile. (2) Segue cancellato: domini freelini et de alia 
(3) La prima j è corretta su una e. (4) Segue cance~lato: iornate 

CCXXXVIII. 

Elenco dei (ìtti dovuti al castello di Rivoli (circa 1240). 
FONT!. - A. L'orig. manca. - B. Copia sec. XII, un po' guasta a destra, 

colla seguente dichial'azione: « Ego. bel'tHolotus mallamenna notarius predictam 
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scripturam. et ficta. scripta per manum condam stephani de moro notarti Jn 
quodam memoriali veteri et Antiquo. de predicto memoriali ex trassi et exem
plaui sicut superius continetur Ad eternAm memoriam Apposito meo signo. 
niehil Addendo. vel diminuendo. et pro conseruacione Juris eccI esi e taurinensis. 
suo loco et tempore. et quia scriptura Antiqua obscura videbatur vel esse pes
s[ima] et peri tura. que scriptura deposita est penes fratres predicatores de tau~ 
rino. presenti bus fratre vidone duco. et fratre Henrico de ripolis. Jn hunc modum 
et formam: quod ista scriptura nullo modo nec aliquo tempore perueniat uel 
peruenire possit Jn comites sabaudie. vel eius nuncios. vel aliam personam qua 
mediante posset ad dictos peruenire. hoc saluo quod si ecclesia taurinensis re~ 
cuperaret Ripolas et Jura sua. quod ipsa ecclesia ex hllc scriptura copiam ha
beat pro Jure suo conseruando. Ad suam voluntatem », in A A. T., categ. XXVI. 
n. 5. - C. Copia di B, eseguita dal notaio Francesco Barracco (principio sec. 
XIV), ibidem.